
 
                                                 UCHWAŁA NR III/10/14 

RADY GMINY OSTROWICE 

                                                 z dnia  30 grudnia  2014 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  poz. 645, poz.1318; z 2014 r. poz. 379) uchwala się, 

co następuje: 

 

         § 1.  Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę  4 824,11 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w budżecie gminy o kwotę                    

4 824,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy w kwocie 

177 400,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.   

 

§ 4 . Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 12 779 403,87 zł, w tym: 

     - dochody bieżące -  10 590 301,87 zł, w tym: 

• dotacje na zadania zlecone  - 1 420 273,75 zł; 

           - dochody majątkowe – 2 189 102,00 zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 13 777 314,25 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 12 115 814,25 zł  w tym: 

• wydatki na zadania zlecone 1 420 273,75 zł, 

             -  wydatki majątkowe – 1 661 500,00 zł. 

3) deficytem w kwocie 997 910,38 zł, pokrytym środkami z innych źródeł. 

 

 §  5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 §  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

         Roman Bany  


